綾瀬ロータリークラブ週報
        

 会⻑ : 桒⽥智太 幹事 : 津⽥哲郎
 例会⽇ : 毎週⽕曜⽇ 12:30〜13:30
 例会場 : 綾瀬市商⼯会館2階
 TEL : 0467ｰ78ｰ0606
 事務局 : 綾瀬市商⼯会館1階
 綾瀬市深⾕中5ｰ17ｰ1
 TEL : 0467ｰ76ｰ6000 FAX : 0467ｰ76ｰ6ｰ55
 E-mail :  ayase-rc@abeam.ocn.ne.jp  URL :  https://ayase-rotary.com/
 会報IT委員会 : 加藤良男, 伊東裕之, 橘川直樹   

                                            

 第２３３９回                        令和６年９⽉１０⽇
 SAA 古郡孔⽂委員
 ソングリーダー ⽥墨幸⼀郎委員⻑ 『我らの⽣業』
 お客様 

 【会⻑の時間】

 本⽇は、私の仕事に関する⾃動⾞整備業界のことについて話させていただ
 きます。先⽇９⽉８⽇に、神奈川県⾃動⾞整備振興会の整備技術コンクール
 が開催されました。
 神奈川県⾃動⾞整備振興会が主催する整備技術コンクールは、⾃動⾞整備⼠
 の技術向上と業界全体のレベルアップを⽬的とした素晴らしい取り組みです。⾃動⾞整
 備振興会は、神奈川県において⾃動⾞分解整備事業及び⾃動⾞に関係のある
 事業を営む企業を主な会員として構成されているのですが、私の事業所の地
 区名称は⼤和綾瀬⽀部になります。今回、⼤和綾瀬⽀部を代表してコンクールに参加し
 て頂いた事業所は、神奈川中央交通（神奈中バス）グループの「神中興業株式会社」様
 になります。今回⾒事︕優勝︕されました、本当にすごい事です。⼼からお祝いいたし
 ます。綾瀬ロータリークラブ会員の皆様の中でも、路線バスに乗る事があると思います
 が、安⼼して乗ってください。神奈川県内で⼀番最優秀な整備技術を持って⾛⾏してい
 ます。

mailto:ayase-rc@abeam.ocn.ne.jp
https://ayase-rotary.com/

 〇【出席委員会】 堀⼝ 淳⼆委員⻑

 例会⽉⽇  会員数  適⽤数  当⽇出席  出精免除者  事前M.U  暫定出⽣率  事後M.U  確定出席率  ⽋席者

 前々回8⽉27⽇  ３６名  ３５名  ２８名  １名  ０名  80.00％  ３名  88.57％  ４名

 今回９⽉10⽇  ３６名  ３５名  ２９名  １名  ４名  94.29％  出席免除者１名  ２名

 M.U.  眞仁⽥奈津⼦君 ⽥中伸宜君 ⽥墨幸⼀郎君(ピーナッツ堀)

 事前M.U.

 皆出席

 【委員会報告】

 〇  【親睦委員会】  
 ・お知らせ 

  川浪潤委員⻑

 ・お祝い事の発表

  萩原晃委員

 夫⼈誕⽣⽇ 桒⽥⾹好⼦様 鈴⽊スナン様

 結婚記念⽇ 笠間茂治君 堀⼝淳⼆君 ⻘柳孝夫君 ⾕藤英明君

 誕⽣⽇ 佐藤好嵩君 栗原茂明君 渡井克正君 加藤良男君

 ○  【社会・国際・職業奉仕委員会】   
  志澤直樹委員⻑

 〇  【スマイル委員会】   ⻘柳孝夫委員 本⽇のスマイル￥53,000

                      （累計231,000円）
 ・桒⽥会⻑、津⽥幹事
 皆様本⽇も例会御参加ありがとうございます。
 眞仁⽥さんイニシエーションスピーチありがとうございます。
 よろしくお願いします。

 ・桒⽥  智太君
 妻の誕⽣⽇のお祝いをいただきありがとうございます。本⼈へ必ず花を渡す様にしま
 す。

 ・笠間茂治君
 結構祝いありがとうございます。眞仁⽥さん卓話たのしみです。

 ・栗原茂明君
 誕⽣⽇祝いありがとうございます。『69』になりました。佳きことがあると期待して
 います。

 ・栗原茂明君
 眞仁⽥さん、スピーチ楽しみです。

 ・佐藤好崇君
 誕⽣⽇お祝いありがとうございます。眞仁⽥さんイニシエーションスピーチ楽しみにし
 ております。

 ・鈴⽊正和君
 妻の誕⽣⽇祝いをいただきありがとうございます。
 眞仁⽥さん、イニシエーションスピーチ楽しみにしています。

 ・堀⼝淳⼆君
 結構のお祝いありがとうございます。⼈間⾟抱です。

 ・⻘柳孝夫君
 結婚祝いありがとうございます。

 ・古郡孔⽂君
 過⽇のピーナッツ掘りでは我が園の⼦供達が⼤変お世話になりました。

 ・⽥中伸宜君
 先⽇のピーナッツ掘りでは園児が⼤変お世話になりありがとうございました。

 ・⽥中伸宜君
 眞仁⽥さんイニシエーションスピーチ楽しみに聞かせていただきます。

 ・堀⽥晃⼀君
 昨⽇、全国の⼯場⻑を集めて⼭梨のワイナリーで会議がありました。今年のブドウので
 きは良いそうです。会議の宿題はたくさん出ましたが、ワインのおみやげは出ませんで
 した。

 ・⽥墨幸⼀郎君
 8⽉7⽇同じ誕⽣⽇の眞仁⽥さん、イニシエーションスピーチ楽しみにしています︕

 ・志澤直樹君
 眞仁⽥さんイニシエーションスピーチありがとうございます。楽しみにしています。

 ・⼟橋恒⼀君
 眞仁⽥さんイニシエーションスピーチご苦労様です。

 ・⾼橋孝司君
 所⽤にて早退します。

 ・中島暖太君
 マニタさん、卓話ガンバってください。⾃分が時間を奪ってしまい、今⽇にさせてしま
 いました。スピーチ中何かできることがありましたらお気軽に振ってください。

 ・室⾕陽⽣君
 まにたさん、イニシエーションスピーチ楽しみにしております。

 ・橘川直樹君
 眞仁⽥さんイニシエーションスピーチがんばって下さい。楽しみにしています。

 ・島⽥裕亘君
 眞仁⽥さん、本⽇は卓話ご苦労さまです。

 ・峰尾四郎君
 眞仁⽥奈津⼦様、卓話ありがとう御座居ます。

 ・渡井克正君
 誕⽣祝いをありがとうございます。還暦です。

 ・加藤良男君
 眞仁⽥さん、イニシエーションスピーチ楽しみにしております。誕⽣祝いありがとうご
 ざいま  す。

 【3分間スピーチ】

  ⽥中伸宜君

 【卓話】
 卓話者 眞仁⽥奈津⼦君 『イニシエーションスピーチ』
 ⻘森県で産まれ、仙台で6歳まで育ち、⾼校卒業まで⻘森県むつ市で
 育ちました。なので、訛ってないと思っています。⼤学から東京に
 出てきて今に⾄ります。
 ゴルフするのですがなかなか上⼿くならず、⽬標は120を切ることです︕